Приказ ДГРТ Воронежской обл. от 18.11.2022 N 69/103
"О внесении изменения в приказ УРТ от 07.12.2018 N 49/52 "Об установ...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 27.01.2023

	Приказ ДГРТ Воронежской обл. от 18.11.2022 N 69/103
"О внесении изменения в приказ УРТ от 07.12.2018 N 49/52 "Об установ...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 27.01.2023

	[image: ]

	Приказ ДГРТ Воронежской обл. от 18.11.2022 N 69/103
"О внесении изменения в приказ УРТ от 07.12.2018 N 49/52 "Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую ООО "Твой Дом" потребителям, расположенным на территории Ольховатского городского поселения (рабочий поселок Ольховатка, поселок Заболотовка, поселок Большие Базы), Караяшниковского сельского поселения (слобода Караяшник, слобода Юрасовка), Шапошниковского сельского поселения (слобода Шапошниковка), Новохарьковского сельского поселения (слобода Новохарьковка), Степнянского сельского поселения (село Костово) Ольховатского муниципального района Воронежской области, на период 2019 - 2023 годов"

	Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 27.01.2023

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 18 ноября 2022 г. N 69/103

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИКАЗ УРТ ОТ 07.12.2018 N 49/52
"ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ПАРАМЕТРОВ РЕГУЛИРОВАНИЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ),
ПОСТАВЛЯЕМУЮ ООО "ТВОЙ ДОМ" ПОТРЕБИТЕЛЯМ, РАСПОЛОЖЕННЫМ
НА ТЕРРИТОРИИ ОЛЬХОВАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (РАБОЧИЙ
ПОСЕЛОК ОЛЬХОВАТКА, ПОСЕЛОК ЗАБОЛОТОВКА, ПОСЕЛОК БОЛЬШИЕ
БАЗЫ), КАРАЯШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (СЛОБОДА
КАРАЯШНИК, СЛОБОДА ЮРАСОВКА), ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ (СЛОБОДА ШАПОШНИКОВКА), НОВОХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ (СЛОБОДА НОВОХАРЬКОВКА), СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ (СЕЛО КОСТОВО) ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ, НА ПЕРИОД 2019 - 2023 ГОДОВ"

В целях корректировки тарифов, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 N 1075 "О ценообразовании в сфере теплоснабжения", от 14.11.2022 N 2053 "Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", Приказом Федеральной службы по тарифам от 13.06.2013 N 760-э "Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения", постановлением правительства Воронежской области от 31.03.2020 N 283 "Об утверждении Положения о департаменте государственного регулирования тарифов Воронежской области", и на основании решения Правления ДГРТ ВО от 18.11.2022 N 69/103 приказываю:
1. Внести в приказ УРТ от 07.12.2018 N 49/52 "Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую ООО "Твой Дом" потребителям, расположенным на территории Ольховатского городского поселения (рабочий поселок Ольховатка, поселок Заболотовка, поселок Большие Базы), Караяшниковского сельского поселения (слобода Караяшник, слобода Юрасовка), Шапошниковского сельского поселения (слобода Шапошниковка), Новохарьковского сельского поселения (слобода Новохарьковка), Степнянского сельского поселения (село Костово) Ольховатского муниципального района Воронежской области, на период 2019 - 2023 годов" (в редакции приказов УРТ от 17.01.2019 N 1/2, от 26.11.2019 N 47/47, приказов ДГРТ ВО от 18.12.2020 N 58/122, от 14.12.2021 N 69/47) изменение, изложив приложение N 2 к приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Руководитель департамента
Е.В.БАЖАНОВ

Приложение
к приказу ДГРТ ВО
от 18.11.2022 N 69/103

"Приложение N 2
к приказу УРТ
от 07.12.2018 N 49/52

ТАРИФЫ
НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ (МОЩНОСТЬ) ДЛЯ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТВОЙ ДОМ", ПОСТАВЛЯЕМУЮ ПОТРЕБИТЕЛЯМ,
РАСПОЛОЖЕННЫМ НА ТЕРРИТОРИИ ОЛЬХОВАТСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ (РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОЛЬХОВАТКА, ПОСЕЛОК ЗАБОЛОТОВКА,
ПОСЕЛОК БОЛЬШИЕ БАЗЫ), КАРАЯШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(СЛОБОДА КАРАЯШНИК, СЛОБОДА ЮРАСОВКА), МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ (СЛОБОДА МАРЬЕВКА), НОВОХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ (СЛОБОДА НОВОХАРЬКОВКА), СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ (СЕЛО КОСТОВО), ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ (СЛОБОДА ШАПОШНИКОВА) ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	Приказ ДГРТ Воронежской обл. от 18.11.2022 N 69/103
"О внесении изменения в приказ УРТ от 07.12.2018 N 49/52 "Об установ...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 27.01.2023

	Приказ ДГРТ Воронежской обл. от 18.11.2022 N 69/103
"О внесении изменения в приказ УРТ от 07.12.2018 N 49/52 "Об установ...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 27.01.2023

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Год
	Вода
	Отборный пар давлением
	Острый и редуцированный пар

	от 1,2 до 2,5 кг/см2
	от 2,5 до 7,0 кг/см2
	от 7,0 до 13,0 кг/см2
	свыше 13,0 кг/см2

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "Твой Дом" <**>
	Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

	одноставочный, рублей/Гкал
	01.01.2019 - 30.06.2019
	2325,38
	X
	X
	X
	X
	X

	01.07.2019 - 31.12.2019
	2371,86
	X
	X
	X
	X
	X

	01.01.2020 - 30.06.2020
	2371,86
	X
	X
	X
	X
	X

	01.07.2020 - 31.12.2020
	2419,22
	X
	X
	X
	X
	X

	01.01.2021 - 30.06.2021
	2419,22
	X
	X
	X
	X
	X

	01.07.2021 - 31.12.2021
	2463,14
	X
	X
	X
	X
	X

	01.01.2022 - 30.06.2022
	2463,14
	X
	X
	X
	X
	X

	01.07.2022 - 30.11.2022
	2492,60
	X
	X
	X
	X
	X

	01.12.2022 - 31.12.2023
	2632,05
	X
	X
	X
	X
	X

	Население (тарифы указываются с учетом НДС) <*>

	одноставочный, рублей/Гкал
	01.01.2019 - 30.06.2019
	2325,38
	X
	X
	X
	X
	X

	01.07.2019 - 31.12.2019
	2371,86
	X
	X
	X
	X
	X

	01.01.2020 - 30.06.2020
	2371,86
	X
	X
	X
	X
	X

	01.07.2020 - 31.12.2020
	2419,22
	X
	X
	X
	X
	X

	01.01.2021 - 30.06.2021
	2419,22
	X
	X
	X
	X
	X

	01.07.2021 - 31.12.2021
	2463,14
	X
	X
	X
	X
	X

	01.01.2022 - 30.06.2022
	2463,14
	X
	X
	X
	X
	X

	01.07.2022 - 30.11.2022
	2492,60
	X
	X
	X
	X
	X

	01.12.2022 - 31.12.2023
	2632,05
	X
	X
	X
	X
	X

--------------------------------
<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
<**> Налогом на добавленную стоимость (НДС) не облагается, общество применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии со статьями 346.11, 346.12, 346.13 части II Налогового кодекса Российской Федерации."

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png